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BAREM DE CORECTARE A CHESTIONARULUI  

 

VARIANTA 1 

 

Proba scrisă 27.07.2021 

pentru ocuparea postului contractual vacant de 

economist gradul II (S) 

în cadrul SERVICIULUI CONTABILITATE ȘI ANALIZĂ ECONOMICĂ  

DirecțiaEconomicășiAdministrativ 

 

 

 

Întrebare 

candidat 

Răspuns 

1 A 

2 C 

3 A,C 

4 C 

5 A,B 

6 C 

7 B,C 

8 A,B,C 

9 A,C,D 

10 - 

11 A 

12 A,B,C,D 

13 C 

14 A 

15 B 

16 A,D 

17 A 

18 D 

19 B 

20 A,B,C,D 

21 A,B 

22 B 

23 C,D 

24 B,C 

25 B,C 

 


